
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
£>4 20 Я 4 М' К,,ЇВ

Про визначення технічного 
адміністратора Національної 
електронної науково- 
інформаційної системи

№ /€>

Відповідно до пунктів 8, 11 Положення про Національну електронну 
науково-інформаційну систему, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 27 вересня 2022 року № 1067, пункту 8 Положення про 
Міністерство освіти і науки України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 630 (зі змінами), пункту 7 
розділу І Порядку роботи Національної електронної науково-інформаційної 
системи, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
від 08 січня 2024 року № 10, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
05 березня 2024 року за № 323/41668, ураховуючи лист Державної науково- 
технічної бібліотеки України від 03.04.2024 № 61, з метою забезпечення 
ефективного функціонування Національної електронної науково- 
інформаційної системи (далі -  Система)

НАКАЗУЮ:

1. Визначити Державну науково-технічну бібліотеку України 
(Жарінова А.) технічним адміністратором Системи.

2. Технічному адміністратору забезпечити виконання Порядку роботи 
Національної електронної науково-інформаційної системи, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від 08 січня 2024 року №10, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05 березня 2024 року за 
№323/41668.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і 
цифровізації Завгороднього Д.

Міністр


